
 

 

 

 

Portaria nº 006/2015 – IFPR/ Câmpus Cascavel   

 

Cascavel, 04 de março de 2015. 

 
 

O Diretor-Geral do Câmpus Cascavel do Instituto 

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em 

vista a competência que lhe é conferida, 

 

RESOLVE:  

 

I. Designar os servidores RICARDO DA ROSA, Siape n° 1844687, EDSON 

LUIZ REGINALDO, Siape nº 1916897 e CRISTINA SANDERSON, Siape n° 2123416, 

como membros titulares para, sob a Presidência do primeiro, constituírem a 

comissão para apurar os fatos, bem como os graus de responsabilidade e gravidade 

dos atos que constam no Processo 23398.001283/2014-08 do Instituto Federal do 

Paraná – IFPR/ Câmpus Cascavel (nos termos da Resolução nº 01/2012, que institui 

o Regulamento Disciplinar do Corpo Discente do IFPR).  

 

II. Fixar o prazo de até 45 (quarenta e cinco) dias corridos para a conclusão dos 

trabalhos da comissão.  

III. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
 
 

 
Luiz Carlos Eckstein 

Siape 1726053 
Diretor - Geral 

IFPR – Câmpus Cascavel 
 

 

 

 O documento original encontra-se assinado. 

 

 


